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SGK TEŞVİK HİZMETLERİ 

TEKLİFİ 

 

 

Firmanızın İnsan Kaynakları ihtiyaçlarını bizlerle paylaştığınız için teşekkür ederiz. 

 

SGK Teşvik süreçlerinin icrasında tarafınıza sunabileceğimiz hizmetimizin detayları ve  

Hizmet Bedelini içeren teklifimizi aşağıda bilgilerinize sunarız. 

 

 
Teklif kapsamında her türlü sorunuza yanıt vermekten mutluluk duyacağımızı bildirir, 

İşbirliğimizin en kısa sürede başlamasını dileriz. 

 

İlgi ve güveniniz için teşekkür ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

İNKA İNSAN KAYNAKLARI 

 



                                                                                                                                                        

 
 

          

SGK TEŞVİK HİZMETLERİ KAPSAMI  

Türkiye’nin en güncel ve en verimli algoritması ile çalışan İNKA Teşvik Yazılımımız ve yürüttüğümüz operasyonel 

süreçler ile, iş ortaklarımızın SGK Teşvik gelirlerini arttırıyor, hatasız, verimli ve sürdürülebilir bir teşvik süreci 

yürütüyoruz. Verdiğimiz hizmetin doğruluğuna garantörlük veriyor, 10 yıl süreyle İNKA kaynaklı olası cezaları 

üstleniyoruz.  
 

Süreci yalnızca teşvik gelirlerinin doğru hesaplanması olarak görmüyor, aşağıda yer alan ek hizmetlerimizle birlikte, 

Teşvik Verimlilik Yönetim Sistemi sunuyoruz. Standart SGK Teşvik Hizmetimize ilave olarak; 

 

Teşvikli Aday Tespit Hizmeti  

İşe alım öncesi, adayların teşvik uygunluklarının tespitini sağlayan,  

 

Personel Bordro Tasarruf Hizmeti 

5510 Sayılı Kanundan kaynaklanan personel muafiyetlerinin, mevzuata uygun olarak uygulanması yoluyla 

ilave tasarruf sağlayan, 

 

Sicil Bazlı Potansiyel Teşvik Verimlilik Yönetimi 

İşe alınacak adayı doğru sicile yerleştirerek, teşvikli olan ancak çalışan sayısı koşulu nedeniyle pasif teşvikte  

kalan çalışanların bulunduğu sicillerin aktifleşmesini sağlayan,  

 

MUHSGK Veri Uyumluluk Hizmeti  

Muhtasar ve SGK sistemindeki isim uyumsuzluklarını otomatik olarak düzelten, 

 

SGK Rapor Onay Hizmeti 

İstirahat raporlarının sistemden çekip otomatik olarak raporlayan ve sisteme işlenmesini sağlayan, 

 modüllerimizi de içeren Teşvik Verimlilik Yönetim Sistemi sağlayacağız.  

 
SGK TEŞVİK HİZMETLERİ TEKLİFİ 

SGK Teşvik Hizmeti  % .. + KDV / Ay * 

Teşvikli Aday Tespit Hizmeti .. TL + KDV / Ay veya ÜCRETSİZ  

Personel Bordro Tasarruf Hizmeti % .. + KDV / Ay veya ÜCRETSİZ 

Sicil Bazlı Potansiyel Teşvik Verimlilik Yönetimi .. TL + KDV / Ay veya ÜCRETSİZ  

MUHSGK Veri Uyumluluk Hizmeti .. TL + KDV / Ay veya ÜCRETSİZ  

SGK Rapor Onay Hizmeti .. TL + KDV / Ay veya ÜCRETSİZ  
 

*5510 sayılı 5 puanlık teşvik, Yatırım Teşvikleri (25510, 16322, 26322), Bölgesel Teşvikler (46486, 56486, 66486) Ar-Ge 

Teşvikleri (5476) hariç, diğer tüm SGK Teşvikleri üzerinden aylık olarak uygulanacak hizmet bedelidir.  

İş bu teklifimiz 30 gün süre ile geçerlidir. 


